


Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců

Na samostatné pneumatiky poskytujeme Škoda Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.



Základní střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Fabia III

Fabia IV

Rapid Spaceback

Rapid

Octavia III

Octavia IV 

Superb III 

Scala 

Enyaq Coupé iV 

3 746 Kč

5 903 Kč

3 850 Kč

3 758 Kč

4 095 Kč

6 136 Kč

8 103 Kč

5 236 Kč

8 103 Kč

3 372 Kč

5 018 Kč

3 273 Kč

3 383 Kč

3 481 Kč

4 296 Kč

4 863 Kč

3 665 Kč

4 863 Kč

Příčné střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Fabia III Combi

Octavia III 

Octavia IV Combi 

Karoq 

Superb III Combi 

Kodiaq 

Kamiq 

Enyaq

4 569 Kč

4 121 Kč

5 936 Kč

5 903 Kč

6 169 Kč

6 169 Kč

4 635 Kč

6 970 Kč

3 884 Kč

3 504 Kč

4 156 Kč

3 542 Kč

3 702 Kč

3 702 Kč

3 245 Kč

4 182 Kč

Přeprava

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě 
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.



Oboustranné koberce
do zavazadlového prostoru

Typ vozidla

 

Původní cena Akční cena

Octavia III

Octavia III Combi

Octavia IV Combi (bez mezipodlahy)

Octavia IV Combi (s mezipodlahou)

Octavia IV

Fabia IV

Karoq

Karoq (zvýš. podlaha + stand. sedadla)

Superb III

Superb III Combi

Kodiaq

Scala

Enyaq

Kamiq

2 179 Kč

2 179 Kč

2 041 Kč

2 118 Kč

1 996 Kč

1 669 Kč

1 858 Kč

1 858 Kč

2 320 Kč

2 481 Kč

2 333 Kč

1 226 Kč

2 445 Kč

1 226 Kč

1 853 Kč

1 853 Kč

1 735 Kč

1 801 Kč

1 697 Kč

1 419 Kč

1 580 Kč

1 580 Kč

1 973 Kč

2 109 Kč

1 983 Kč

1 042 Kč

2 079 Kč

1 042 Kč



Originální autokoberce

Typ vozidla

 

Původní cena Akční cena

Přední gumové koberce Fabia III

Zadní gumové koberce Fabia III

Gumové koberce Octavia III

Přední gumové koberce Superb III

Zadní gumové koberce Superb III

Celoroční koberce Fabia IV

Přední celoroční koberce Kodiaq

Zadní celoroční koberce Kodiaq

Přední celoroční koberce Karoq

Zadní celoroční koberce Karoq

Přední černé celoroční koberce Scala

Zadní černé celoroční koberce Scala

Přední celoroční koberce s nápisem Kamiq

Zadní celoroční koberce s nápisem Kamiq

Celoroční koberce Octavia IV

Celoroční koberce Enyaq

520 Kč

362 Kč

1 129 Kč

692 Kč

692 Kč

741 Kč

718 Kč

762 Kč

788 Kč

674 Kč

525 Kč

450 Kč

525 Kč

450 Kč

855 Kč

1 060 Kč

416 Kč

290 Kč

1 017 Kč

554 Kč

554 Kč

594 Kč

575 Kč

610 Kč

631 Kč

540 Kč

421 Kč

360 Kč

421 Kč

360 Kč

770 Kč

954 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě 
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.



Bezpečnost a ochrana

Dárkové předměty

Bezpečnostní šrouby kol  

 

Původní cena Akční cena

Univerzální 591 Kč 503 Kč

Ochranné lišty nákladové hrany  

 

Původní cena Akční cena

Černá pro Octavia III

Černá pro Octavia III Combi

Suberb III Combi

Stříbrná pro Octavia III

Stříbrná pro Octavia III Combi

Octavia IV Combi

Octavia IV

Fabia III

Scala

Enyaq

Kamiq

1 496 Kč

1 493 Kč

1 761 Kč

1 496 Kč

1 493 Kč

1 530 Kč

1 530 Kč

1 302 Kč

1 513 Kč

1 761 Kč

1 513 Kč

1 272 Kč

1 269 Kč

1 498 Kč

1 272 Kč

1 269 Kč

1 301 Kč

1 301 Kč

1 108 Kč

1 287 Kč

1 498 Kč

1 287 Kč

Oblečení

 

Původní cena Akční cena

Pánské tričko S, M, L, XL, XXL, XXXL

Pánské tričko Electric S, M, L, XL, XXL, XXXL

Dámské tričko XS, S, M, L, XL, XXL

Dámské tričko Electric XS, S, M, L, XL, XXL

365 Kč

276 Kč

365 Kč

276 Kč

329 Kč

249 Kč

329 Kč

249 Kč



Přední stírací lišty

Typ vozidla

 

Původní cena Akční cena

Citigo

Fabia II, Roomster

Fabia III

Fabia IV

Scala, Kamiq

Octavia II

Octavia III

Octavia IV

Superb II

Superb III

Yeti

Karoq

Enyaq

Kodiaq

832 Kč

912 Kč

943 Kč

1 073 Kč

1 128 Kč

1 042 Kč

1 097 Kč

1 187 Kč

1 208 Kč

1 301 Kč

1 153 Kč

1 242 Kč

1 359 Kč

1 495 Kč

750 Kč

822 Kč

849 Kč

966 Kč

1 016 Kč

938 Kč

988 Kč

1 069 Kč

1 088 Kč

1 171 Kč

1 038 Kč

1 118 Kč

1 224 Kč

1 346 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě 
platné od 2. 4. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.




